



## Brązowy medal ławianina Macieja Rudola w chińskim Xiamen!

data aktualizacji: 2017.04.24



**W niedzielę 23 kwietnia w chińskim Xiamen swój pierwszy w karierze medal w Pucharze Świata odebrał Maciej Rudol, wychowanek Zrywu Volley Iława i reprezentant Polski, który od początku sezonu tworzy nowy duet z Jakubem Szalankiewiczem (Stakolo Staszów). To wielki sukces i radość dla samego zawodnika, ale i powód do dumy dla jego macierzystego, lokalnego klubu.**

Zmagania w Xiamen Open, 3-gwiazdkowym turnieju z cyklu World Tour, duet Rudol/Szalankiewicz rozpoczął od wygranego 2:1 meczu z czeską parą Ondrej Perusic/David Schweiner. Na swoją korzyść biało-czerwoni rozstrzygnęli też dwa kolejne spotkania, mecz 1/8 finału z rosyjską parą Ruslan Bykanov/Jaroslav Koshkarev (2:1) oraz spotkanie ćwierćfinałowe z kubańskim duetem Sergio Gonzales/Diaz Nivaldo (2:1). Nie udało się natomiast pokonać świetnie dysponowanego, doświadczonego duetu z Holandii. Nasi reprezentanci ulegli parze Alexander Brouwer/Robert Meeuwssen 1:2 i pozostała im walka o trzecie miejsce z Niemcami. Parę Armin Dollinger/Jonathan Erdmann udało się pewnie pokonać 2:0 i w niedzielę, 23 kwietnia, Maciej Rudol odebrał swój pierwszy, brązowy medal w Pucharze Świata.

To ogromna radość dla samego zawodnika, ale i jego macierzystego klubu z Iławy.

- Dla nas to kolejne jakże piękne chwile, które przeżywamy wraz z rodziną i przyjaciółmi - komentuje

trener Mieczysław Pietrocuk. - Serce rośnie i nabieramy jeszcze większego zapału do pracy, bo jestem pewien, że następcy Maćka wciąż są wśród nas. Tylko ich chęci i nasza wspólna ciężka praca i determinacja sportowa powoduje, że dochodzi się do mistrzostwa sportowego. Maciek przez wiele lat przysparza nam wiele wspaniałych chwil radości, jestem dumny z takiego wychowanka, który jest wzorem sportowca, kolegi i człowieka z pasją. Maćkowi i Kubie oraz trenerowi reprezentacji Polski Mateuszowi Radojewskiemu składam szczere i wielkie gratulacje.

#### WYNIKI WORLD TOUR XIAMEN OPEN:

Maciej Rudol/Jakub Szałankiewicz

1/16 finału

- Ondrej Perusic/David Schweiner (Czechy) 2:1 (-10,18,9)

1/8 finału

- Rusłan Bykanov/Jaroslav Koshkarev (Rosja) 2:1 (-18,19,9)

Ćwierćfinał

- Sergio Gonzales/Diaz Nivaldo (Kuba) 2:1 (20,-13,11)

Półfinał

- Alexander Brouwer/Robert Meeuwsen (Holandia) 1:2 (20,-15,-8)

o 3 miejsce

- Armin Dollinger/Jonathan Erdmann (Niemcy) 2:0 (16,17)

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44456-brazowy-medal-ilawianina-macieja-rudola-w-chinskim-xiamen>